
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXIX сесія VI скликання)

20 лютого 2014 року м. Кривий Ріг № 309

⌐                                                    ¬
Про внесення змін до рішення
районної у місті ради від
31 січня 2014 року № 289
“Про районний у місті
бюджет на 2014 рік

Розглянувши пропозиції головних розпорядників бюджетних коштів,
відповідно до вимог Бюджетного кодексу України, керуючись Законом України
«Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради
від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у
місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, районна у місті рада
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити розпорядження голови районної у місті ради від 14 лютого
2014 року № 29-р «Про внесення змін до показників районного у місті бюджету
на 2014 рік».

2. Внести зміни до рішення районної у місті ради від 31 січня 2014 року
№ 289 «Про районний у місті бюджет на 2014 рік»:

2.1 у пункті 1 цифри «142 489,3», «15 059,6», «141 155,9» замінити на
цифри «142 599,2», «15 169,6», «141 265,8» відповідно;

2.2 у пункті  2  цифри  «142 489,3», «139 947,8», «2 541,5» замінити  на
цифри «143 582,0», «140 706,7», «2 875,4» відповідно;

2.3 пункт 5 викласти у новій редакції:
«5. Установити дефіцит спеціального фонду районного у місті бюджету в

сумі 1 541,9 тис. грн., напрямком використання якого визначити: передачу
коштів із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду) у сумі
1 208,1 тис. грн., використання залишку коштів спеціального фонду районного
у місті бюджету у сумі 333,8 (додаток 4).»;

2.4 у пункті 8 цифри «1 614,3» замінити на цифри «2 069,1» відповідно;
2.5 доповнити новим пунктом 18 та новим додатком 8 у такій редакції:
«18. За рахунок вільного залишку бюджетних коштів затвердити дефіцит

загального фонду районного у місті бюджету у сумі 649,0 тис. грн. (додаток 8).»
(додаток 7).

У зв'язку з цим пункти 18 - 21 вважати відповідно пунктами 19 - 22;
2.6 пункт 20 після цифри  «7» доповнити цифрою «8»;
2.7 додатки  1, 2, 3, 3.1, 4, 5, 6 викласти  у  новій  редакції (додатки 1, 2, 3,

Проект



2

3.1, 4, 5, 6 відповідно);
3. Головним розпорядникам коштів районного у місті бюджету

(Кондратюк С. В., Гугуєва С. В., Подкопаєва І. В.) внести відповідні зміни до
кошторису та плану асигнувань на 2014 рік.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію
районної у місті ради з питань планування бюджету та економіки
(Бєліков К. А.), координацію роботи - на заступника голови районної у місті
ради Красножона Ю. Л.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


